МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»,

с.Трубино Жуковского района Калужской области

ПРИКАЗ

От 26 августа 2022г            № 41/2

О назначении бракеражной комиссии на 2022-2023 учебный год

С целью организации контроля за работой школьной столовой, обеспечения

обучающихся качественным питанием, сохранения и укрепления здоровья школьников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить бракеражной комиссию по контролю за качеством поступающих

продуктов, за соблюдением условий их хранения и сроков реализации. Качеством

подготовки пищи и сроков ее реализации в следующем составе:

• ответственный за организацию питания обучающихся;

• представитель Совета родителей Школы;

• работник пищеблока

• медицинский работник (фельдшер СП село Трубино)( по согласованию)

• председатель профкома школы.

2. Работникам пищеблока, оказывать содействие членам бракеражной комиссии во

время проверок.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

 Директор школы   О.Е.Новикова